In Dei nomine. Ego Petrus Domila Domicellus filius Joannis  
Castadella Junius Minoricorum habitus Exati cog. Proctor

Sanguinitatem, et amorem quo prosaque erga  
Mag<sup>am</sup> Laurentium Anellor Domiceillum Donatione  
pura, mera, singuli, et irrevocabili, que dicitur in  
Vivos, ac de grati dono vobis dicto Mag<sup>o</sup> Laurentio  
Lex presentis est; omnia, et singula bona onera presentia  
et futura, jura quævis, et actiones meas mihi presentia  
et expellentes nunc, vel in futurum; Reservo tamen  
ab hac Universali Donatione tuo mea Regule  
et operibus ppi octuaginta unam libram anonesti  
jonicarum, et ut de illis possim testare, et meas  
omni modis voluntates; Et etiam decem libras ann  
quolibet vita mea durante. Demumque obligati  
erit dictus Mag<sup>us</sup> Laurentius Anellor Donatarius  
præcipuus alere me de cibo, potu, calceatu, et vestitu  
vita mea durante. Insuper hæc Donatione  
est. Et Generator est. Ego dictus Petrus Domila Donatarius  
Suis factis vobis dicto Mag<sup>o</sup> Laurentio Anellor ppi  
vestis, ut superius dictum est prout melius est  
Titulo est. Quibus viribus est. Mandans est. Cont  
Promi est. obsequia est. Remo omnibus Causis in  
titudinis, quibus Donationes irrevocabiliter facte  
Et Legi dicenti Donationem excidentem est  
provens Ego dictus Laurentius Anellor Domiceillum  
accepto Insuper dictam Donationem per vos Mag<sup>os</sup>  
Petrum Domila mihi factam cum paly obligati  
by, et revocationibus in ea contentis; Quo quibus est

Al bona etc et fiat ut in forma -

Testes huius rei Sum. Simon Marques deum  
minor, et Magister Josephus de mpt. signifi-  
fer Ciutadella, Insula Minoricarum habet.

Copia huiusmodi Instrumenti Donationis cum suis abre-  
viaturis in hoc pte unico pagini folio contenta Sumpta  
sive fideliternge extracta a duo originali protocollo  
recondito, et reservato in notis mei Raphaelis febrer  
maioris auctoritate Regia Notarii publici in Ciuta-  
della Insula Minoricarum domiciliati. Utone eodem  
Copia licet aliena manu exarataz fides plena  
ab omnibus et ubique adhibeatur Ego dilectus Notarius  
hoc propria manu scripsi, et signum quo utor in  
claudendis, et subsignandis cress publicis Instrumentis  
hic apposui, ut infra: die decima quarta Mensis  
Aprilis Anno @ Nat. Domini Millesimo, sexcentesimo,  
nonagesimo octavo. Ad instantiam Mag. Laurentij  
Ameller Domicelli.

Signum

Raphael febrer maior Not.

Copia, y las folios de este libro por auctoritat  
Real Not. publico en Ciudadella de la Isla de  
ARXIU.COMTAT DE TORRE-SAURA ab hite on mon poder rebent uny  
dia present, y k duxeserit Consta la Mag. ca. va. ca.  
Antonia Copella, y Domila Culler de l'illa Mag. de l'illa